

Årsredovisning för
GARDIO Läkartjänster AB

556967-9367

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Stenberg
Styrelseledamot

2025-09-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GAradio Läkartjänster AB, 556967-9367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver konsultläkartjänster inom öppen och sluten vård i Mellansverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsförändring beror på minskade uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | | 339 699 | 666 621 | 896 085 |
| Resultat efter finansiella poster | -308 747 | 1 499 161 | 95 281 | 511 458 |
| Soliditet % | 97,3 | 95,9 | 90,8 | 89,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 283 486 | 1 641 435 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 641 436 | -1 641 435 |
| Utdelning | | -205 000 | |
| Årets resultat | | | -31 027 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 719 922 | -31 027 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 2 719 922 |
| Årets resultat | -31 027 |
| Summa | 2 688 895 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 210 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 478 895 |
| Summa | 2 688 895 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 339 699 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 339 699 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -135 934 | -143 361 |
| Personalkostnader | 2 | -180 961 | -370 853 |
| Summa rörelsekostnader | | -316 895 | -514 214 |
| Rörelseresultat | | -316 895 | -174 515 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 668 298 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 159 | 5 378 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 8 148 | 1 673 676 |
| Resultat efter finansiella poster | | -308 747 | 1 499 161 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 277 720 | 142 587 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 277 720 | 142 587 |
| Resultat före skatt | | -31 027 | 1 641 748 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -313 |
| Årets resultat | | -31 027 | 1 641 435 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 2 880 000 | 3 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 880 000 | 3 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 880 000 | 3 200 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 10 557 | 38 403 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 46 807 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 10 557 | 85 210 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 202 920 | 330 235 |
| Summa kassa och bank | | 202 920 | 330 235 |
| Summa omsättningstillgångar | | 213 477 | 415 445 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 093 477 | 3 615 445 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 719 922 | 1 283 486 |
| Årets resultat | | -31 027 | 1 641 435 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 688 895 | 2 924 921 |
| Summa eget kapital | | 2 738 895 | 2 974 921 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 342 500 | 620 220 |
| Summa obeskattade reserver | | 342 500 | 620 220 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 813 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 10 674 |
| Övriga skulder | | 8 269 | 9 629 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 12 082 | 20 304 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 093 477 | 3 615 445 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 200 000 | 1 800 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 1 400 000 |
| Försäljningar | -320 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 880 000 | 3 200 000 |
| Redovisat värde | 2 880 000 | 3 200 000 |

Underskrifter

Köpingsvik

Agneta Stenberg

Agneta Stenberg
Styrelseledamot

2025-09-09

Datum

Göran Stenberg

Göran Stenberg
Styrelseledamot

2025-09-09

Datum